
 
 
 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica 

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul 
Campus Restinga 

Gabinete da Direção-geral 

 

PORTARIA Nº 109, DE 17 DE MAIO DE 2021 
 
O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS RESTINGA DO INSTITUTO FEDERAL DE 

EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL, no uso das atribuições que lhe 
são conferidas pela Portaria nº 157, de 17/02/2020, publicada no DOU, de 27/02/2020, 
RESOLVE: 

  
Art. 1º DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para constituírem a 

Comissão de Organização da Semana de Acolhimento dos estudantes do Campus Restinga 
para o Calendário 2020/2021 do Campus Restinga do IFRS: 

 
– Cassiana Grigoletto, Matrícula Siape nº 1567589, Coordenação do curso de Licenciatura em 
Letras Português e Espanhol; 
– Daniela Sanfelice, Matrícula Siape nº 1867761, Coordenação do Curso Técnico em 
Agroecologia; 
– Diana Vega Marona, Matrícula Siape nº 1551622, Coordenação do Curso Técnico em 
Eletrônica; 
– Eduardo Mathias Cristello, Matrícula Siape nº 1357919, Coordenação do curso Superior de 
Tecnologia em Gestão Desportiva e de Lazer; 
– Eliana Beatriz Pereira, Matrícula Siape nº 1514625, Coordenação do Curso Técnico em 
Informática; 
– Elizandra Martinazzi, Matrícula Siape nº 1693854, Coordenação do Curso Superior de 
Tecnologia em Eletrônica Industrial; 
– Helen Rodrigues Cardoso, Matrícula Siape nº 2046467, Coordenação do Curso Técnico 
Comércio; 
– Iuri Albandes Cunha Gomes, Matrícula Siape nº 3010746, Coordenação do Curso Superior de 
Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas; 
– Juliana Battisti, Matrícula Siape nº 1352644, Coordenação do Curso Técnico em Guia de 
Turismo; 
– Marcelo Machado Barbosa Pinto, Matrícula Siape nº 1292771, Coordenação do Curso 
Superior de Tecnologia em Processos Gerenciais; 
– Renie Robim, Matrícula Siape nº 3085431, Coordenação do Curso Técnico em Lazer; 
– Rudinei Müller, Matrícula Siape nº 1799228, direção-geral; 
- Stefan Chamorro Bonow, Matrícula Siape nº 1012908, Coordenação de Ensino; e 
– Thaiana Machado dos Anjos, Matrícula Siape nº 1152019, Direção de Ensino. 

 
Art. 2º Esta portaria entra em vigor nesta data. 
 
 
 
 

Diretor-geral do Campus Restinga do IFRS 


		2021-05-17T21:24:47-0300
	RUDINEI MULLER:49486942072




